

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH002103
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-07-23T15:57:12

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 0 0
 CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 0
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1053	78148	78756	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	156	028	P	228270014001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	250	725.75	131325	32.21+22			383.76	95,940.00	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 95,940.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 15,350.40																
#Error																
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72			C	16	1,431.16	131325	37.92+22			693.01	11,088.16	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 11,088.16, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,774.11																
#Error																
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24		BCO	C	150	531.70	131325	33.15+22			277.26	41,589.00	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 41,589.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,654.24																
#Error																
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	416	148,617.16
														TOTAL IVA 16:		23,778.75
														TOTAL VENTA:		172,395.91

(CIENTO SETENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 91/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89328 - PANUELOS FACIALES KLEENEX SELECTION CUBO 90 HJS X 30 FSC MIX SGSCH-COC800002

89330 - PANUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002

,

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

REMISION FACTURA NO. FH002103
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-07-23T15:57:12

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 0 0
CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 0
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1053	78148	78756	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	156	028	P	228270014001

FOLIO FISCAL: 09D07199-0ADA-4774-8BB8-60B2D615C3FF

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

S4oUdq7W0lY06epmSJ0WM862hajG6Jg+S29e9AJQXDASFGpW8byCwQANcSjySp/dgOqVWcwNAZD8zker7AyrTb5aXRuy
+0o1gamHHzELl6fqfX0rJi7+3rEOuQPNxnP/20koUhtIDk2YTVS9D7pVr0UP3hrnDdR/Yz3pSsqsrumXjSI/
+UuTWgQ86/Gn8u7cb0UoeVSuiqfyXdZyeTy22Sbmfa48R8s0/FafI4HmR3F4ky59UdKg/YeDW0CYzeA6GqqrwSuAQW5+YAnhdIw/2Jbve+BomDnZYdaWNuzepz3L5+72Aq0Nj8r
+3dgIhHB4xccFcrWlVkoZebvGZlFGfQg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Sr5k0A+SqcIP/evWa/utExkfteN/4HWuHF9YoXeu0+s+5ZlHSgTycedyTNDj3xOR85KE4kq6ja/kj3e0fXJQSQOFMtQi46PSR8lweQm+QavMpwPveL5u
+zWCPs9piByio5nNxpj8sZV/YuUIC8oHmnRJJWZlwyvHmivRbHLstGDPaSBo01U+u4c9JQxvniPj2zZr8H5B56oHHvq0cecpIiwkwtCoqQJZmLlmaK7AHswaul70lF3F+rmI
+7WV5U20rdlU3bvzmv3umLbXkE8JOh7pCFtaVnQ5zHLFn63tWmewEtYWBC5mFKtxMWLiCOBG1xNMypTiyRNcrHglR82aw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|09D07199-0ADA-4774-8BB8-60B2D615C3FF|2022-07-23T15:58:14|EEL961104G96|S4oUdq7W0lY06epmSJ0WM862hajG6Jg
+S29e9AJQXDASFGpW8byCwQANcSjySp/dgOqVWcwNAZD8zker7AyrTb5aXRuy+0o1gamHHzELl6fqfX0rJi7+3rEOuQPNxnP/20koUhtIDk2YTVS9D7pVr0UP3hrnDdR/Yz3pSsqsrumXjSI/
+UuTWgQ86/Gn8u7cb0UoeVSuiqfyXdZyeTy22Sbmfa48R8s0/FafI4HmR3F4ky59UdKg/YeDW0CYzeA6GqqrwSuAQW5+YAnhdIw/2Jbve+BomDnZYdaWNuzepz3L5+72Aq0Nj8r
+3dgIhHB4xccFcrWlVkoZebvGZlFGfQg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-23T15:58:14

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS
RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 138912

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

